
REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N°D'ORD N°ROLE 
RE 

01 

02 

03 

108/25 

085/25 

110/25 

ROLE DE REFERE DU 31/03/2025 
CABINET DU JUGE KOLO BOUKAR 

DEMANDEUR CONSEIL 

LA SOCIETE ZAMANI 
TELECOM SA 

MR BOUBE 

SOUNNA HAROUNA 

SOCIETE SAHELO 

SAHARIENNE DE 

TRANSPORT 

VOYAGEURS 3 STV 

NIGER 

SCPA 
MANDELA 

SCPA IMS 

ME BOUDAL 

EFFRED 

MOULOUL 

Niamey, le 28 Mars 2025 
LE GREFFIER EN CHEF 

REPI 

DEFENDEUR 

LA SOCIETE 

CANAL NIGER 

L'OFFICE 
NATIONAL DES 

PRODUITS 
PHARMACEUTIQ 
UES ET 

CHIMIQUES 
(ONPPC) DU 
NIGER 
SOCIETE BANK OF 

AFRICA DU NIGER 

(BOA-NIGER) 

Gre: 

CONSEIL 

SCPA MANDELA 
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